Ministério Público do Distrito Federal e Territórios e a empresa REAL 
JG – SERVIÇOS GERAIS LTDA. Processo: 08190.120525/15-60. 
Objeto: Contratação de remanescente do Pregão Eletrônico nº 
31/2013, que tem por objeto a prestação de serviços de copeiragem e 
garçom.. Valor total estimado: R$ 379.385,00 (trezentos e setenta e 
nove mil e trezentos e oitenta e cinco reais). Fundamento Legal: 
Dispensa de Licitação, art. 24, inciso XI, da Lei nº 8.666/93 
atualizada. Autoridade Superior: Wagner de Castro Araújo - Diretor-
Geral do MPDFT, em 31/07/2015. 

##ASS Wagner de Castro Araújo 
##CAR Diretor-Geral do MPDFT.